2024 年 2 月 1 日

各位

人事異動に関するお知らせ

2024 年 1 月開催の取締役会において、下記のとおり人事異動の決議を行いましたのでお知

らせいたします。

記

2024年 4月 1日付

新役職名 氏名 現役職名

本社 取締役 営業本部 本部長

兼 営業企画部 部長
渡辺 富士雄 本社 取締役 営業本部 本部長

本社 経営企画室 室長 田中 伴治 福岡支店 支店長

東京支店 支店長 島川 淳 仙台支店 支店長

中部支店 支店長 和才 英基 本社 経営企画室 兼 衛生管理室 室長

福岡支店 支店長 平井 信也 中部支店 支店長

仙台支店 支店長 赤井 義弘 東京支店 営業部 部長

本社 衛生管理室 室長 角田  大輔
本社 営業本部

受託管理部 管理企画課 課長

本社 総務本部 人事部付 部長

(イフスコヘルスケア株式会社出向)
小林 輝久 本社 営業本部 営業企画部 部長

本社 総務本部 人事部付 部長

(一冨士フードサービス株式会社出向)
西垣 孝 東京支店 支店長

 以上

問合せ先 総務部広報課 担当：山崎・榎

連絡先 03-3287-3619